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TYTUŁ: Domek ogrodowy Zylajek Domek 1 400 x 500 cm 28 000

CENA: DO UZGODNIENIA

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający:  (.: maska2 :.)
  Adres: cała Polska
  Miasto: Cała Polska
  Województwo: podkarpackie
  Telefon: 663757357
                

OPIS:

Producent Domków oferuję nowy piętrowy domek do
samodzielnego montażu 20m2  4m/5m.

Domek letniskowy/całoroczny do samodzielnego montażu / montaż prosty z instrukcją i możliwością kontaktu telefonicznego podczas
montażu.

Wykonany z konstrukcji szkieletowej certyfikowanej, co wpływa na jego wytrzymałość. Istnieje możliwość zastosowania ocieplenia.
Domek z konstrukcją szkieletową jest bardziej stabilny i dobrze docieplony.

Ściany i dach wykonany z deski pióro wpust, z zewnątrz o grubości 15mm. Wszystkie deski są starannie wykonane bez pęknięć i dziur
strugane i szlifowane z każdej strony. Możliwość zmiany grubości deski.

Ocieplenie domku możliwe: wełną, styropianem lub pianą pur. Grubość ocieplenia jaką możemy umieścić w domku wynosi od 9, 5cm do
12cm. Możliwe jest też wykonanie grubszej konstrukcji w celu umieszczenia grubszego docieplenia. Wszystko do uzgodnienia.

Taras przed domkiem w standardowym wymiarze; możliwość zmiany wielkości tarasu lub jego całkowite zabudowanie.

Balustrada na tarasie wykonana na kilka sposobów: deski przykręcone od czoła lub w konstrukcji pomiędzy słupkami pionowymi. Wedle
życzenia klienta.

Schody rozkładane do wyjścia na piętro w cenie domku. Posiadamy też schody stałe - szersze i bardziej stabilne.

Cały materiał domku przygotowany jest w taki sposób, że bez problemu mogą go rozładować i załadować dwie osoby . Całość
(konstrukcja i deski) zapakowane i opisane w celu ułatwienia montażu. Do montażu wystarczą dwie osoby (montaż instrukcją i
doradztwem telefonicznym).

Cały domek (konstrukcja, deski itp.) oraz inne nasze produkty, wykonane są zawsze z suchego materiału. Dzięki temu, domek nie musi
być zmontowany od razu po zakupie. Spakowany może przeleżeć dłuższy okres czasu bez żadnych ubytków.

Całkowity wymiar z zewnątrz około 470cm.
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